
Pagina 1/1 
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 
Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL CAPO UFFICIO 

Premesso che 

- con determina prot. 821 del 31/05/2019 è stata affidata alla ditta ERREBIAN SpA la 

fornitura di cancelleria ad uso ufficio per le sedi delle Direzioni Provinciali di 

Cagliari e Sassari; 

- la sede della DP di Cagliari necessita anche di etichette adesive non inserite nel 

predetto ordinativo; 

Visti il fabbisogno di cancelleria rappresentato dalle Direzioni Provinciali di Cagliari, 

Sassari e di questa DRE; 

Visto quanto disposto dal Regolamento di contabilità dell’Agenzia, dal Manuale 

interattivo delle Procedure (M.I.P.) nonché dal D.Lgs. n. 50/2016; 

Verificata la disponibilità finanziare sul budget per il corrente anno. 

DETERMINA 

di integrare l’affidamento alla ditta ERREBIAN SpA P.IVA n.  08397890586 con sede in 

Pomezia, Via dell’Informatica n. 8, aggiudicataria del lotto 1 della Convenzione quadro 

stipulata dalla Centrale regionale di Committenza, dei seguenti articoli: 

 

L’ordinativo complessivo, inclusa l’integrazione di cui alla presente determina 

ammonta a € € 1.157,41 oltre IVA di legge. 

Il contratto verrà stipulato nell'ambito della piattaforma della  predetta Centrale di 

Committenza mediante lo scambio di documenti in formato elettronico fra le parti 

contraenti. 

Il CIG derivato è il n. ZCD289FCAE, il CIG della Convenzione quadro stipulata 

dalla Centrale regionale di committenza Sardegna CAT è il n. 693033555C. 

Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., sono svolte dal sottoscritto capo Ufficio Risorse Materiali. 

Angelo Maria Manzi 

Firmato digitalmente 

articolo quantitativo prezzo netto

RAS0120 LR7165-100AEtichette laser-ink jet A4 mm 105x74 ff100 10 conf. da 100 ff 74,633

codice

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000829.31-05-2019-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

